Strutreute

Irrenbach

Irrenbach

Schiitzenhof

Gemeinde Birenbach

Karte der Bodenrichtwerte auf 31.12.2020
Flurkarte MaRstab 1:2500

Miihlhalde Aufgestellt durch den Gutachterausschuss am 27.04.2021
Fur die Richtigkeit

| Dichtl A

Geschaftsstellenleiter N

Farbsymbol Farb.-Nr. Bodenrichtwert

! @ - 443 255 €/gm
4 ' - 430 235 €/gm
Kirchstalhe s - 426 215 €/gm
404 190 €/qm
- 437 165 €/qm
- 432 140 €/qm
409 105 €/gm

- 434 85 €/qm

| 422 55 €/gqm

|

priv. Grunflache

Zaunlehen




